
 

 

 
 

 

 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  

na stavební práce 

 
 
 
 
 
 
 

SPORTOVNÍ HALA SVITAVY  

- SANACE ZHLAVÍ LEPENÝCH NOSNÍKŮ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zadavatel: 

 

SPORTES Svitavy s.r.o. 
 
 
 



Strana 2 (celkem 4) 

Název zakázky: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků 

 

 
 
 
 
 
 

 

Název veřejné zakázky Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví 
lepených nosníků 

 

Identifikační údaje zadavatele   

Název SPORTES Svitavy s.r.o. 

IČ 62062620 

DIČ CZ62062620 

Adresa sídla - kontaktní adresa Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat Ing. Bronislav Olšán, jednatel 

Kontaktní osoby Ing. Bronislav Olšán, jednatel 

Kateřina Weberová, asistentka jednatele  

Telefon  +420 461535273, 603211663 

E-mail sportes@svitavy.cz 

Datová schránka  nyda4th 

 

 

Identifikační údaje osoby, 
zastupující zadavatele v řízení              

 

Jméno Ing. Marek Krejčí 

Adresa Školní 193, 549 81 Meziměstí 

IČ 44362391 

Telefon +420 603 412 683 

E-mail marek.krejci@cbox.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

        

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Název zakázky: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků 

 

Informace o druhu zadávacího řízení a předmětu veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky : Zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27, písm. b) zákona  č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"). Nejedná se o zadávací řízení 
dle zákona. Případné odkazy na ustanovení zákona ve výzvě k podání nabídky 
a v zadávací dokumentaci jsou pouze informativní a slouží pro přesné 
definování požadavků zadavatele. 

 

Předmět veřejné zakázky : veřejná zakázka na stavební práce  
 
Hlavní předmět veřejné zakázky dle kódu CPV :  45543000-7 Opravy a modernizace budov  
 
Rozsah a vymezení předmětu zakázky:  
 
Rozsah a předmět zakázky je vymezen projektovou dokumentací pod názvem „SPORTOVNÍ HALA 

SVITAVY (sanace zhlaví lepených nosníků)“ zpracovanou ADONIS PROJEKT spol. s r.o., IČO: 

62024447, Jižní 870, Hradec Králové, číslo zakázky 23072 z 31.1.2024. 

 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy související s opravou statických poruch a vad dřevěných 

vazníků sportovní haly ve Svitavách: 

 

• přípravné práce 

• provizorní zajištění konce vazníku 

• plombování konce vazníku s chemickým ošetřením 

• chemické ošetření konce vazníku 

• demontáž provizorního zajištění 

• postřik konce vazníku 

• dokončovací práce 

Povinnost zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména: 

• provedení veškerých prací a dodávek, 

• zpracování projektové dokumentace skutečného provedení díla, 

• úklid místa pro provádění díla, 

• dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla. 

 

Podrobný popis celého předmětu veřejné zakázky je uveden v projektové dokumentaci, která je součástí 
zadávací dokumentace. 
 
 
Předpokládaný termín plnění zakázky:   
 
- zahájení plnění (předání staveniště)  ..... říjen 2024 
- ukončení     ..... březen 2025 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1.820.000,- Kč bez DPH 
 
 
Zadávací dokumentace: 
 
Zadávací dokumentace bude vyzvaným účastníkům poskytnuta formou odkazu na elektronické úložiště 

na adrese www.uschovna.cz. Případní další zájemci si mohou odkaz na zadávací dokumentaci včetně 

příloh písemně vyžádat u kontaktních osob na adrese : SPORTES Svitavy s.r.o., Tovární 677/28, 

Předměstí, 568 02 Svitavy. Odkaz na zadávací dokumentaci bude zájemcům zaslán nejpozději do 2 

pracovních dnů od obdržení písemné objednávky podané přes datovou schránku (nyda4th) nebo          

e-mailem (sportes@svitavy.cz). 



Strana 4 (celkem 4) 

Název zakázky: Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků 

 

 
Obsah zadávací dokumentace: 

- Podmínky výběrového řízení  

- Příloha č.  1   Krycí list nabídky  

- Příloha č.  2   Smlouva o dílo  

- Příloha č.  3   Projektová dokumentace  

- Příloha č.  4   Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - výkaz výměr  

- Příloha č.  5   Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti 

- Příloha č.  6   Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

- Příloha č.  7   Čestné prohlášení účastníka o využití poddodavatele 

- Příloha č.  8   Stavební povolení 

 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 

Zájemci podávají své písemné nabídky ve lhůtě do 5.9.2024 do 12:00 hodin doporučeně poštou nebo 

kurýrní službou na kontaktní adresu zadavatele: SPORTES Svitavy s.r.o., Tovární 677/28, Předměstí, 

568 02 Svitavy nebo osobně na uvedenou adresu v pracovní dny od 07:00 do 14:00 hodin, kancelář 

asistentky jednatele pí Weberové. 

Nabídky podané v listinné podobě musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 

"Sportovní hala Svitavy - sanace zhlaví lepených nosníků" a nápisem "Veřejná zakázka - 

neotvírat". Na obálce musí být uveden název a kontaktní adresa účastníka. 

 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

 

Zadavatel požaduje po účastnících prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci - podmínkách výběrového řízení. 

 

 

Údaje o hodnotících kritériích: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

stanovená na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

 

Prohlídka místa plnění: 

 

Rozsah prací je dostatečně patrný z projektové dokumentace, proto se organizovaná prohlídka místa 

plnění nekoná.  

 

Podrobné podmínky výběrového řízení jsou součástí zadávací dokumentace. 

 

 

 

Ve Svitavách 12.08.2024 

 

             

……………………………………… 
Ing. Bronislav Olšán 

jednatel SPORTES Svitavy s.r.o. 


		2024-08-12T13:55:47+0200
	Ing. Bronislav Olšán




